3.2 Em caso de discordância existente entre as especificações dos objetos descritos 
no portal Compras.Gov e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as 
especificações do Edital. 

4 – VALOR DA LICITAÇÃO 

4.1 O valor total desta licitação é de R$ 43.802,58 (quarenta e três mil, oitocentos 
e dois reais e cinquenta e oito centavos). 

5 – DOS ESCLARECIMENTOS, PROVIDÊNCIAS OU IMPUGNAÇÕES 

5.1 Até 03 (três) dias úteis antes da data fixada para abertura das propostas, qualquer 
interessado poderá solicitar esclarecimentos, providências ou impugnar o edital desta